
Iva Bittová a Čikori zahájí United Islands reloaded

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 02 Říjen 2011 12:10

  V rámci série United Islands  Reloaded, která přiváží hvězdy festivalu United Islands do
klubů, se uskuteční jedinečné vystoupení  Ivy Bittové a Čikori v
obnovené sestavě. Tento koncert bude jediným letošním vystoupením v této sestavě a bude se
konat 4. října v Paláci Akropolis. V rámci série United Islands Reloaded se 24. října v Lucerna
Music Baru uskuteční koncert ska-recesistické kapely 
Russkaja
, která byla jednou z hlavních hvězd letošního ročníku United Islands a 23. listopadu v klubu
Jazz Dock vystoupí nominaci Mercury Price Awards nu-jazzová formace 
Led Bib
. 

Zpěvačku, houslistku, skladatelku a výjimečnou osobnost Ivy Bittové není potřeba českému
publiku detailně představovat. Během své kariéry prošla mnoha hudebními žánry od klasiky,
jazzu přes folk a Word music a k rocku a experimentální alternativě.  Akustická hudební
společnost Čikori vznikla v roce 1999 a její kmenoví zakladatelé jsou Iva Bittová a Vladimír
Václavek. CD s názvem „Čikori“, které z této spolupráce vzešlo, získalo nadšené ohlasy nejen
mezi hudebními kritiky a novináři, ale především mezi posluchači. Iva BIttová se pro letošník rok
spojila s Čikori a do konce roku to bude jediná příležitost, jak tento koncert v Praze shlédnout.
Na koncertě v Paláci Akropolis vystoupí ve složení Vladimír Václavek (akustická kytara), Oskar
Török (trubka), Jaromír Honzák (kontrabas) a Miloš Dvořáček (bicí, perkuse). Iva Bittová
doplňuje: „ Bohužel v minulosti zaznělo jen pár živých koncertů,
takže obnova a možnost hrát navíc v nové sestavě nás inspiruje k určitému posunu.
Samozřejmě zazní i původní skladby, které vlastně ještě neměly příležitost se jaksi obehrát;
přineseme také v nové úpravě starší skladby z Dunaje a Bílého Inferna
.“ Nenechte si ujít tento jedinečný koncert! 

Vstupenky jsou k dostání v síti Ticketpro a na místě konání!

 1 / 1

http://www.unitedislands.cz 

